
v Litomyšli v říjnu 2021
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 10. Pá 16.00 Procházka (s) městem: Litomyšl - veřejné prostory - prohlídka s průvodcem, zdarma • sraz na mostě před Smetanovým domem
17.00 Inspirace Bohuslavem Reynkem - grafická technika tzv. suché jehly, 400 Kč, přihlášky předem • Portmoneum tel. 734 541 323
18.00 Na procházce Klárou - mimořádná prohlídka vily se zajímavou historií s historikem S. Vosykou • ulice Zámecká tel. 461 653 488
19.00 Madame Rubinstein - abonentní divadelní představení, Divadelní agentura ADF, zbylé vstupné 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.30 Metropolia - projekce animace na kopuli chrámu • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže s kolejí tel. 727 878 444
22.00 Dance párty - dj Magdida, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

2. 10. So 10.00 - 12.00 Výtvarná dílna: Navrhni si své město - workshop pro rodiny s dětmi • dům U Rytířů tel. 461 653 488
10.00 - 21.30 Film o revitalizaci zámeckého návrší - promítání • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444
13.00 Po stavbách moderní architektury v Litomyšli - komentovaná projížďka, provází Zdeňka Vydrová, 80 Kč • sraz u sochy B. Smetany
14.00 a 15.00 Přezůvky s sebou! - prohlídky běžně nepřístupných interiérů • dům s laboratoří (ul. Šmilovského) a dům Bartošových (B. Němcové čp. 159)
16.00 Prohlídka piaristické koleje na zámeckém návrší - včetně prohlídky jinak běžně nepřístupných ateliérů • piaristická kolej
15.00 III. Litomyšlské vinobraní - k tanci a poslechu hraje Cimbal Hell Band • FotbalPark tel. 777 822 183
20.30 Noční komentovaná prohlídka chrámu - v noční atmosféře se světelnými instalacemi • piaristický chrám tel. 727 878 444
21.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

3. 10. Ne 14.00 Ladislav Horáček: Prezidentské projevy Václava Havla - setkání s editorkou prvních vydání A. Freimanovou • zámecký pivovar
15.00 Zpíváme a tančíme s Míšou: Cestujeme za zvířátky - pro děti od 2 let, 180 Kč  • Smetanův dům tel. 461 613 239
15.00 Jan Boštík: Mladočovské Jericho - uvedení knižního vydání kroniky kolektivizace jedné vesnice na Litomyšlsku • zámecký pivovar
16.30 Ondřej Němec: Václav Havel 1976-2011 - vernisáž výstavy fotografií Ondřeje Němce • výstavní sál zámeckého pivovaru
17.30 Václav Havel - architektura a urbanismus - debata M. Žantovského a jeho hostů o obyvatelném světě (V. Havla) • zámecká jízdárna
19.30 Václav Havel: Protest - inscenace jednoaktovky Václava Havla v podání legendárního Divadlo na tahu • zámecká jízdárna
21.30 Jáchym Topol: Až po desátý - autorské čtení z dosud nevydaných textů • dvorek zámeckého pivovaru

4. 10. Po 8.30 - 16.00 Prodej vyřazených knih • v podloubí před městskou knihovnou tel. 461 612 068
10.00 Havel není pruda! - workshop o lidských právech, občanské společnosti a Václavu Havlovi • výstavní sál zámeckého pivovaru
13.00 Václav Havel tady a teď - debata s Michaelem Žantovským, ředitelem Knihovny Václava Havla • zámecká jízdárna

5. 10. Út 17.00 Malý badatel • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
6. 10. St 16.00 - 17.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací kurz pro předškolní děti, zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 056

19.00 Ceny města 2021 - slavnostní předávání cen města, účinkují V. K. Housková (zpěv), J. Hrubý (klavír), zdarma • Smetanův dům tel. 461 653 333
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

7. 10. Čt 17.00 Kočka a její cesta dějinami - přednáška Marie Mackové • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 
17.30 Jihoafrická republika - cestopisné vyprávění o cestě učitelů SZaT po JAR, 40 Kč • Střední škola zahradnická a technická - vchod od nadchodu
19.00 578. LHV: Ve znamení opery - koncert Matyáše Nováka, 250 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

8. 10. Pá 17.15 - 22.00 Tajemná knihovna - dobrodružná hra pro týmy, přihlášení nutné • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
20.00 Dunaj - koncert, afterpárty s dj Wolfem, 250 Kč předprodej / 300 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

9. 10. So 9.00 - 11.00 Vycvič svého draka - semifinále čtenářské soutěže pro děti • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
10.00 VIII. výročí založení minipivovaru - pivní putování, živá hudba, pivní gastronomie, vstup zdarma • Restaurace a Minipivovar Veselka
21.00 Párty time! - dj Saurus, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

12. 10. Út 15.00 - 17.00 Deskové hry pro malé i velké - na téma „Domácí zvířátka“ • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
17.00 Malý badatel • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

13. 10. St 16.30 Interní večírek - v sále školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628
17.00 Křest mandalového kalendáře na rok 2022 - Emílie Didi Bertová • Smetanovo náměstí tel. 461 612 667
17.00 Neolitické sídliště s rondelem v Nedošíně - přednáška, doc. PhDr. Vratislava Janáka, CSc., 40 Kč • Regionální muzeum v Litomyšli

14. 10. Čt 9.00 - 17.00 Výklady karet - Emílie Didi Bertová • Smetanovo náměstí tel. 461 612 667
18.00 O čem se mluví - debata s Tomášem Hajzlerem, pořádá Skautský institut v Litomyšli • Nový kostel 
19.00 Underground Comedy - stand-up show, předprodej 220 Kč / 280 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

15. 10. Pá 20.00 Basement Artists - rap night, 150 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
16. 10. So 18.00 Vandráci Vagamundos - cestovatelská beseda s Pavlem Liškou a Janem Révaiem, 290 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

19.00 Helena Vondráčková: Vzhůru k výškám Tour - koncert, 690 - 990 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 The Night´s Joy – koncert k ještě neoslaveným rok starým 50. narozeninám kapely, vstupné dobrovolné • Hospoda Na Žabárně v Nedošíně
21.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

19. 10. Út 17.00 Malý badatel • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
20. 10. St 17.00 Zahrada k sežrání - seminář pro dospělé nutná rezervace místa na tel. 607 605 720 • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

19.00 576. LHV: S houslemi a kytarou napříč staletími - koncert, L. Čepický a P. Saidl, 200 Kč  • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519

21. 10. Čt 19.00 Písně Bulata Okudžavy a Vladimíra Vysockého - v podání Jiřího Plháka • Husův sbor tel. 724 704 977
20.00 Partička - vysoká škola improvizace, 550 Kč  • Smetanův dům tel.  461 613 239

22. 10. Pá 14.00 - 17.00 Podzimní bazárek pro zdravější školu - bazárek • Vinotéka - vinárna U Mydláře tel. 461 616 746
18.00 Výroční koncert Bigbandu ZUŠ Litomyšl - v sále školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628
20.00 Mother´s Angels & hosté - koncert, afterpárty s dj Jerry Jezz, předprodej 150 Kč / 200 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

23. 10. So 9.00 - 12.00 Podzimní bazárek pro zdravější školu - bazárek • Vinotéka - vinárna U Mydláře tel. 461 616 746
10.00 - 17.00 ZUŠ slaví 75 let - program v atriu školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628
10.00 Dialog vědy a víry na téma „Uživí nás Země?“ - přednáška s Josefem Špakem • Husův sbor tel. 724 704 977
21.00 World Music Párty - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

26. 10. Út 17.00 Děti a technologie - seminář Jana Kršňáka pro rodiče, zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 056
17.00 Malý badatel • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

27. 10. St 9.00 - 16.00 Den informačních center - netradičně s hádankami, kvízy a překvapením • infocentrum na náměstí tel. 461 612 161
18.00 Není kostel jako kostel: Kaple a kapličky - beseda s hosty Ing. arch. Kamilem Měrkou a farářem P. Jiřím Hebltem • Nový kostel 



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Pá, So, Ne  1., 2., 3. 10.  Není čas zemřít - film USA/VB, akční/krimi/drama/thriller, 160 min, 140 Kč 
Út, St  5., 6. 10.  Atlas ptáků - film ČR/SR/Slovinsko, drama, 95 min, 120 Kč
Čt  7. 10. od 17.00  Kino pro seniory: Matky - film ČR, komedie/romantický, 95 min, 70 Kč
Čt  7. 10.  Marťanské lodě - film ČR/Norsko, drama/romantický, 80 min, 110 Kč
Pá  8. 10. od 17.00 a 19.30 Karel - film ČR, dokumentární, 130 min, 130 Kč
So, Ne  9., 10. 10. Karel - film ČR, dokumentární, 130 min, 130 Kč 
Út, St 12., 13. 10.  Zátopek -film ČR, drama/životopisný, 130 min, 100 Kč
Čt 14.10.  Filmový klub: Malířka a zloděj - film Norsko, dokumentární, 105 min, 80 Kč
Pá, So, Ne 15. - 17. 10.  Venom 2: Carnage přichází - film USA, akční/sci-fi/thriller, 90 min, titulky (Pá, So), dabing (Ne), 130 Kč
Út, St 19., 20. 10.  Večer pro dámy: Láska na špičkách - film ČR, komedie/romantický, 95 min, 130 Kč
Čt, Pá, Ne 21., 22., 24. 10. Duna - film USA, dobrodružný/drama/sci-fi, 160 min, titulky (Čt, Pá), dabing (Ne), 130 Kč 
So 23. 10.  Duna ve 3D - film USA, dobrodružný/drama/sci-fi, 160 min, titulky, 150 Kč 
Út, St 26., 27. 10.  Poslední souboj - film USA, drama/historický, 150 min, titulky, 130 Kč
Čt, Pá 28., 29. 10.  Kurz manželské touhy - film ČR, komedie/drama, 90 min, 140 Kč
So 30. 10.  Halloween zabíjí - film USA/VB, horor/thriller, 110 min, titulky, 130 Kč
So 30.10. od 22.00 Paroží - film USA, horor/mysteriózní, 100 min, titulky, 120 Kč
Ne 31.10.  Zpráva - film SR/Německo/ČR, drama/historický/válečný, 95 min, 120 Kč
Út, St  2., 3. 11.  Prvok, Šampón, Tečka a Karel - film ČR, komedie, 120 min

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  2., 3. 10.  100% Vlk - film Austrálie, animovaný/komedie, 100 min, 120 Kč
So, Ne  9., 10. 10.  Myši patří do nebe - film ČR/Francie/SR, fantasy/dobrodružný, 90 min, 130 Kč
So, Ne 16., 17. 10.  Vlk a lev: Nečekané přátelství - film Francie, dobrodružný/rodinný, 100 min, 120 Kč
So, Ne 23., 24. 10.  Rozbitý robot Ron - film USA, animovaný/rodinný/dobrodružný, 110 min, 120 Kč
So, Ne 30., 31. 10.  Addamsova rodina 2 - film USA/Kanada, animovaný/komedie/rodinný/fantasy, 95 min, 120 Kč

27. 10. St 19.00 Poletíme? - koncert, předprodej 280 Kč / na místě 350 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
29. 10. Pá 20.00 Post-hudba - koncert, afterpárty dj Magdida, 200 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
30. 10. So 13.00, 14.30, 16.00 Interaktivní prohlídky pro děti s detektivní hrou - hra plná šifer a hlavolamů, 50-70 Kč • Portmoneum tel. 734 541 323

18.00 a 19.30 Strašidelné prohlídky pro dospělé - dospělí objeví skryté záhady magie a hranice vlastního strachu, 120 Kč • Portmoneum
19.00 Jelen - koncert, dj Saurus, předprodej 490 Kč / 550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

31. 10. Ne 11.00 Brunch - neomezená konzumace z rautového stolu, nutná rezervace předem • Hotel Aplaus - restaurace Bohém tel. 461 614 900
3. 11. St 15.00 Ubytujte ježka s žábou - odpoledne pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 

19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 60 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
4. 11. Čt 19.00 Odhalená pravda - divadelní hru uvádí StageArtCZ, 350 - 390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
5. 11. Pá 17.00 Štístko a Poupěnka: Ať žijí pohádky! - společně s broučky do pohádkového lesa, 195 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

18.00 Krváčky na dušičky - přednáška a beseda se znalcem hororu Martinem Jirouškem, 40 Kč • Portmoneum tel. 734 541 323
18.00 UDG - koncert, afterpárty dj Jerry Jezz, předprodej 370 Kč / 400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

6. 11. So 9.00 - 18.00 Astrovíkend - Dny tajemna a zdraví - esoterický festival • Zámecké návrší tel. 739 018 692
21.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč• Music club Kotelna tel. 776 278 519 

7. 11. Ne 10.00 - 17.00 Astrovíkend - Dny tajemna a zdraví - esoterický festival • Zámecké návrší tel. 739 018 692
14.00 Na kole přes Afriku - přednáška Tadeáše Šímy, následuje beseda, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519  
19.00 Kouzelná vyhlídka - abonentní divadelní představení, uvádí Divadlo Frída, zbylé vstupné 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

Vysvětlivky: LHV - Litomyšlský hudební večer

Upozornění: Vzhledem k aktuální situaci ohledně covid-19 doporučujeme termín konání kulturní akce ověřit u pořadatele!

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

do 31. 10. Litomyšl jinak - venkovní hra pro každého, hrací mapu si můžete stáhnout z www.rml.cz a podle ní návštívíte různá místa a splníte tam úkol
2. 10. - 3. 10. Houby na talíři - pochoutky z hub • restaurace a minipivovar Veselka • 11.00 - 21.00
3. 10. - 4. 10. Knihkupecký krámek knihovny Václava Havla • náměstí Václava Havla • Ne 10.00 - 18.00, Po 10.00 - 14.00
6. 11. - 7. 11. Astrovíkend: Dny tajemna a zdraví - esoterický festival, www.astrovikend.cz • zámecké návrší •  So 9.00 - 18.00, Ne 10.00 - 17.00
7. 11. - 9. 11. XIX. Mezinárodní festival outdoorových filmů - dobrodružství, příběhy, napětí •  Music Club Kotelna • denně vždy od 16.00 do 22.00 

VÍCEDENNÍ AKCE

VÝSTAVY
do 3. 10.                               Kampa a stálá expozice Městské obrazárny - české umění 19. a 20. století a dva obrazy z Musea Kampa • městská obrazárna • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 3. 10.                              Augustova tiskárna - její historie i budoucnost - výstava  • zahrada Augustovy tiskárny (vstup z Klášterních zahrad) • denně 8.00 - 20.00
do 10. 10.                             Časy mezi Časy - výstava Veroniky Šrek Bromové • dům U Rytířů • Út - Ne 10.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
do 15. 10. Listiny litomyšlského biskupství a kapituly - výstava archivní kulturní památky • Státní okresní archiv • Po, St 8-17 a Út, Čt, Pá 8-13
do 2. 1. ´22                           Alois Jirásek, Litomyšl a Filosofská historie - výstava k 170. výročí narození Aloise Jiráska • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 17. 1. ´22                          Jindřich Pevný: 60 - výstava • Galerie v Antik Hotelu Sofia • denně
do 6. 2. ´22                 Lidový nábytek na Litomyšlsku - výstava, nábytek užívaný od 18. do poloviny 19. století  • regionální muzeum • Út – Pá 9–12, 13-17, So - Ne 9-17
do 29. 5. ´22                       Oldřich Hamera: Recyklace - pocta Josefu Váchalovi a dalším outsiderům českého výtvarného umění, výstava • Portmoneum • So – Ne 9–12 a 13–17
2. 10. - 4. 10. Sochy Olbrama Zoubka a Srdce pro Václava Havla - prohlídka • zámecké sklepení • So, Ne, Po 10.00 - 16.00
2. 10. - 3. 10. Výstava hub - a věcí spojených s jejich určováním, zavářením, sbíráním a mnoho dalšího • sál resturace a minipivovaru Veselka • So 10 - 17, Ne 10 - 14
15. 10. - 26. 11. Stále sa to deje / It´s still happening - výstava prací 12 umělců spjatých s Levočou (SK) • dům U Rytířů • Út - Ne 10 - 12 a 13 - 17



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30 - 17.00 So 9.00 - 12.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00 - 16.00

Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive a Colosseum.
Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.

Nově v nabídce: kalendáře a diáře Litomyšl 2022

Platnost bonusové knížky „Užijte si Litomyšl“ je prodloužena do 31. 12. 2021.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

 Městský bazén, tel.: 461 315 011 
Otevírací doba na webu.
www.bazen-litomysl.cz

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení: So - Ne 13.30 - 15.30
www.hclitomysl.cz

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.

www.sportcentrum-litomysl.cz
Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586

Adventure golf, volejbal, nohejbal, plážový volejbal, pétanque.
Od 24. 9. je v provozu sauna.
www.areal-sokolovna.cz

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu):

• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 až 120 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning

SPORT, CVIČENÍ

2. 10.               So              10.00                 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. TJ Sokol Městečko Trnávka - mistrovské utkání okresního přeboru mladších žáků • stadion Černá hora
3. 10.               Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. TJ Lanškroun - Krajská liga Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • Zimní stadion
9. 10.               So              9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SKB Tišnov - NRL kadetek U17 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.30                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Sokol Bystré - mistrovské utkání okresního přeboru starších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             10.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SKB Tišnov - NRL kadetek U17 • Sportovní hala Jiskra
                                             12.15                   Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. SKP Slovan Moravská Třebová - utkání krajského přeboru dorostu • městský stadion
                                             13.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basket Poděbrady - Liga kadetů U17 • Městská sportovní hala
                                             15.00                 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Basketball Nymburk - 2. liga žen • Městská sportovní hala
                                             15.00                 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Luže - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             17.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Chrudim - Východočeská liga mužů • Městská sportovní hala
                                             19.30                  Florbal: Florbal Litomyšl vs. Snipers Třebíč B - divize, skupina D • Městská sportovní hala
10. 10.            Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Brandýs nad Labem - Liga kadetů U17 • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Fotbal: Mistrovský turnaj okresní soutěže mladších přípravek • Městský stadion Černá hora
                                             11.15                    Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Basket Poděbrady - 2. liga žen • Městská sportovní hala
                                             13.30                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Havlíčkův Brod - Východočeská liga mužů • Městská sportovní hala
                                             15.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BVK Holice - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra
                                             16.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BVK Holice - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - Krajská liga Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • Zimní stadion
16. 10.            So              9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Vysoká nad Labem - NRL juniorů U19 • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Fotbal: Mistrovský turnaj okresní soutěže mladších přípravek • Městský stadion Černá hora
                                             10.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Vysoká nad Labem - NRL juniorů U19 • Městská sportovní hala
                                             14.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Mladá Boleslav - NRL žáků U15 • Sportovní hala Jiskra
                                             15.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Mladá Boleslav - NRL žáků U15 • Sportovní hala Jiskra
17. 10.             Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Studánka Pardubice - VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Fotbal: Mistrovský turnaj okresní soutěže starších a mladších přípravek • Městský stadion Černá hora
                                             10.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Studánka Pardubice - VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
20. 10.           St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová - KL Královéhradeckého a Pardubického kraje mužů • Zimní stadion
23. 10.            So              9.30                   Běh Černou horou - 49. ročník • Příměstský les Černá hora - lesopark
                                             9.30                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Sokol Janov - mistrovské utkání okresního přeboru starších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             11.15                    Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Radiměř/Hradec nad Svitavou - okresní přebor mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             14.30                  Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Horní Ředice - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Andone SK Jihlava - divize, skupina D • Městská sportovní hala
28. 10.           Čt              11.45                   Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. Moravany/Dašice - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                             14.30                  Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Svitavy - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             18.00                 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - Český pohár žen • Městská sportovní hala
30. 10.           So              10.00                 Fotbal: Litomyšl vs. TJ Jaroměřice - mistrovské utkání okresního přeboru mladších žáků • Městský stadion Černá hora

KAM ZA SPORTEM


